Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

A:

Tomas Terron Moreno

C/ Pefion D'ifach fase 3 N2 1-12
tomasterronmoreno@gmail.com

Cambio de plato de ducha con desplazamiento de desagie y griferfa.

1

Accesorios no incluidos.
1 Elaboracién de microcemento en pared de ducha y zona estanteria incluida.
1 Fabricacién de mueble con ladrillo del 4y baldos, colocacién de cantoneras y

enfoscado para la preparaciéon de hormigén impreso.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Fecha

Tarifa/Precio

250,00€

1.600,00€

250,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-109
julio 21, 2021

SubTotal

250,00€

1.600,00€

250,00€

2.100,00€
441,00€

2.541,00€

Pagina 1/1



