## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2021-109

 Fecha
 julio 21, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Tomas Terron Moreno C/ Peñon D'ifach fase 3 № 1-12 tomasterronmoreno@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Cambio de plato de ducha con desplazamiento de desagüe y grifería.  Accesorios no incluidos.	250,00€	250,00€
1	Elaboración de microcemento en pared de ducha y zona estantería incluida.	1.600,00€	1.600,00€
1	Fabricación de mueble con ladrillo del 4y baldos, colocación de cantoneras y enfoscado para la preparación de hormigón impreso.	250,00€	250,00€

Total	2.541,00€
IVA	441,00€
SubTotal	2.100,00€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$